



* Protokoll * Styrelsemöte 2023-09-10 *

Tid: 17.00-20.00

Plats: Hemma hos Anna och Peter

Närvarande: Thomas Gut, Anna Spangfort, Peter Spangfort, Martin Krajewski, Mats Wistrand, Jappe Liljedahl

Frånvarande:

Sekreterare: Peter Spangfort

Rubrik	Beskrivning	Beslut/ansvar
Protokolljusterare	Till protokolljusterare valdes Martin Krajewski	
Föregående protokoll	Från föregående protokoll noterades: - Vi avvaktar med kontakt med andra föreningar i hallen beträffande eventuell budodag, kan bli aktuellt vid återflytt efter renovering. - Punkten om T-shirt aktiverades igen och ingår i SAK60. - Förslag på stadgeändring kommer att föreläggas nästa årsmöte	Thomas Gut
Träning Status	Vuxna: rullar på bra. Närvaro är oförändrat eller har ökat lite i deltagarantal. Många intresserade på Introduktionskurs och förhoppningsvis kan vi få några av dem att stanna. Ungdomar: Två äldre ungdomar är kvar sedan våren, men tyvärr har vi inte fått fler intresserade. Pga kommande renovering är det inte riktigt något vi har fokus på heller. Anna testat att vara nere i dojon några måndagar till, men om inga fler kommer så lägger vi ner den tiden.	
Ekonomi Status	Ekonomi är bättre än på länge. 2022 slutade på 53 000 kr in och i år har vi redan fått in 78 000 kr, förutom återstartsbidraget på 50 000 kr. Vi har 198 000 i kassan varav en del är återstartsbidraget som måste användas i år, men det är ändå mycket positivt. Vi använder återstartsbidrag ungefär efter plan, och ser inga problem med att använda hela summan innan årets slut. - Beslutades att framtagen fördelningsnyckel för lägerersättning till instruktörer ska läggas upp på klubbens dokument sida på hemsidan. Med en kort beskrivning av hur den är "framräknad".	Anna/Jappe
Marknadsföring Status	Höstens marknadsföring verkar ha gått mycket bra, vi har en preliminär nybörjarlista på totalt 17 personer. Anna ska undersöka vad som lockat ner deltagarna till oss. En ny folder enligt plan är under framtagande.	Peter/Jappe
Evenemang/läger	Höstens enda planerade "läger" är ett pass med Petteri Silenius i judohallen söndag 19/11 15.00-17.00. Ett evenemang (och affisch) skapas kring detta på FB och förbundets kalendarium	Peter/Jappe
SAK 60	Vi beslutade att trappa ner ambitionen lite och inte satsa på något större baluns med stort läger och fest, eftersom det inte verkar finnas så stort intresse i klubben för det.	Jappe

	<p>Vi kommer istället att satsa på:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Teasers på hemsida och FB (Jappe) - "Jubileumströja" med klubblogga, dvs den kan fungera även efter jubileet (Martin /Anna) - Vi tittar på möjlighet att ta fram en "ny" Tengu (Jappe/Peter) - Träningsdagar är bokade i Judolokalen lö 13/1, lö 10/2, lö 16/3, sö 14/4. Söndag 14/4 är bokad som graderingsläger med Janne, Börje och Peter. De övriga tre behöver planeras utifrån ett 60 årsfirandeperspektiv. En första plan tas fram. (Mats/Peter) - Vi har fortsatt lite tanke på Yasuragi, men det behöver kollas upp (Anna) 	<p>Jappe</p> <p>Martin/Anna</p> <p>Jappe/Peter</p> <p>Mats/Peter</p> <p>Anna</p>
SAK historia	Timeline med SAKs historia är klar med det material vi haft tillgängligt. Jappe lägger upp en testsida med länk till historian samt en "gör så här om du har mer material". När styrelsen ger ok så publicerar vi den skarpt.	Jappe
Övrigt	<p>Nyckelkort är slut och ska beställas. Eftersom de kostar 80 kr/st tar vi det lite på om pö och beställer 10 till att börja med.</p> <p>Medlemmar erhåller ett kort utan kostnad, ersättningskort debiteras med inköpspris fn 80 kr.</p> <p>Peter ligger på om att de även ska installera en ringklocka till vaktmästaren vid ytterdörrarna så man kommer in även utan kort. Senaste beskedet är att klockan finns, men ligger hos hallansvarige (av någon anledning).</p> <p>En ny infolapp med "bra att veta" har tagits fram och ska sättas upp i dojon.</p>	<p>Peter</p> <p>Jappe</p>
Terminsavslutning/ terminsstart	Torsdag 14/12 med kyugraderingar samt fika i dojon. Måndag 8/1	
Nästa möte	Söndag 22/10	
Mötet avslutades	Ordförande tackade och förklarade mötet avslutat	

Justeras

 Martin Krajewski

Sekreterare

 Peter Spangfort

Ordförande

 Thomas Gut